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01 Prihovor manazmentu spolocnosti

Uétovna jednotka WRIGLEY Slovakia kom. spol. (dalej len ,Spolo¢nost”) je komanditna spolo&nost so
sidlom Zelezni&na 465, Senica. ZaloZend bola dia 15. augusta 2008. Deri vzniku je 9. september 2008.
ICO 443 74 542. Zmena pravnej formy so spoloénosti so ru¢enym obmedzenim na komanditnu
spolo¢nost nastala 05.06. 2020. Spolocnost je zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Trnava,
oddiel Sro, vlozka ¢. 22510/T.

Spolo¢nost zostavovala mimoriadnu Gc¢tovnu zavierku k 4. jinu 2020 v zmysle zakona €. 595/2003 Z.z.
o dani z prijmov v zneni neskorsich predpisov.

Hlavnym predmetom cinnosti spoloénosti je:

o kupa tovaru na ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym
prevadzkovatelom Zivnosti (velkoobchod),

o sprostredkovatelska ¢innost v oblasti obchodu v rozsahu volnej Zivnosti,

e sprostredkovatelska ¢innost v oblasti vyroby v rozsahu volnej Zivnosti,

¢ reklamné a marketingové sluzby,

e prieskum trhu a verejnej mienky,

« Cinnost podnikatelskych, organizaénych a ekonomickych poradcov.
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02 Profil spoloc¢nosti

02/01 Zdkladné informdcie o spolocnosti

Obchodné meno: WRIGLEY Slovakia kom. spol.

Sidlo: Zelezni¢na 465
905 01 Senica

ICo: 44374542

~

DIC: 2022680990

02/02 Statutdrny orgdn

Konatelia:
Fokko Bart Johannes Tjark Veninga (od 15.10.2016)
Maria Panait (od 03.12.2016)

02/03 Vseobecné zhodnotenie situdcie na trhu v roku 2019 a 2020

V prvom Stvrtroku 2020 slovenska ekonomika medzirocne oslabila. Redlny hruby domaci produkt HDP
sa zniZil 0 3,7 %. Kfuéové odvetvia zaznamenali pokles vykonu uz v prvych mesiacoch roka, nasledne
dalsie oslabenie spdsobilo vyhldsenie mimoriadnej situacie a prijatie opatreni proti Sireniu ochorenia
COVID-19. Vysledkom bol pokles hlavhych makroekonomickych ukazovatelov.

02/04 Organizacnd struktura

Struktdra spoloénikov:

Podiel na
Vyska podielu na zakladnom hlasovacich
imani pravach
EUR % %
Wrigley B.V. 48 610 540 99 99
Wrigley Uno Dutch B.V. 491 016 1 1
SPOLU 49 101 556 100 100
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03 Uctovnd zdvierka

03/01 Struktura ndkladov a vynosov

Udaje v celych EUR

Ndkiady

PREVADZKOVE NAKLADY:
Naklady na sluzby
Ostatné prevadzkové naklady

FINANCNE NAKLADY:
Nakladové uroky
Kurzové straty

Bankové poplatky a ostatné finanéné naklady

Dari z prijmov splatna
Dan z prijmov odloZena

NAKLADY CELKOM:

Vynosy

PREVADZKOVE VYNOSY:
Trzby z predaja sluzieb

VYNOSY CELKOM

Zisk(strata) po zdaneni

BeZné uctovné
obdobie

707 998
707 998
0

150 842
135 454
446

14942

391 602
2792

1253234

BeZné uctovné

obdobie

5543 000
5543 000

5543 289

4 290 055
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Predchadzajlce
uctovné
obdobie

848 919
857 699
-8 780

704 800
698 484
650

5666

836 026
3102

2 392 847
Predchddzajtice
uctovné

obdobie

5543 001
5543001

5543 001

3150154

Rozdiel

-140 921
-149 701
8780

-553 958
-563 030
-204
9276

-444 424
-310

-1139613

Rozdiel

-1
-1

288

1139901



03/02 Struktura majetku, zavizkov a viastného imania

B.1.
B.I1.8.
B.IIl.

B.II.1.

B.II.7.

B.v.
B.V.2.

Al

A.VIL.

AVIL1.

AVil.2.

AVl

B.I.7.

B.Iv.
B.IV.1.
B.IV.S
B.Iv.8.
B.V.
B.vV.2.

C.l.2.

Obeiny majetok
Dlhodobé pohladavky

OdlozZend dariova pohlfadavka

Kratkodobé pohladavky

Ostatné pohladavky z obchodného
styku

Darové pohladavky a dotacie
Financné ucty
Uty v bankach

Spolu majetok:

Vlastné imanie
Ostatné kapitalové fondy

Vysledok hospodarenia minulych
rokov

Nerozdeleny zisk minulych rokov

Neuhradena strata minulych rokov

Vysledok hospodarenia za uctovné
obdobie

Zavazky

Dlhodobé zavazky

Dlhodobé zmenky na uhradu

Kratkodobé zavazky
Zéviazky z obchodného styku
Zavazky voci spolocnikom
Danové zavazky a dotacie
Kratkodobé rezervy
Ostatné rezervy

€asové rozlisenie

Vydavky buddcich obdobi
kratkodobé

Zavizky a vlastné imanie celkom:

o< oex . Predchadzajuce
BezZné uctovné . . .
obdobie uétovné Rozdiel
obdobie
7459197 2 896 390 4562 807
6964 9756 -2792
6964 9756 -2792
2612388 1510691 1101697
2106 814 1510691 596 123
505 574 0 505 574
4839 845 1375943 3463 902
4 839 845 1375943 3463902
7459197 2 896 390 4562 807
v s ox . Predchadzajtice
BeZné uctovné Ly . .
obdobie uctovné Rozdiel
obdobie
4 240754 -9 898 965 14139 719
12 652 009 6 099 12 645 910
-42 530 101 -45 680 255 3150154
19 221378 16 071 224 3150154
-61 751479 -61 751479 0
1493 809 3150 154 -1656 345
3218443 12 750 204 -9531761
0 12 565 283 -12 565 283
0 12 565 283 -12 565 283
3218443 138 464 3079979
62171 37 233 24938
2796 246 0 2796 246
360 026 101 231 258 795
0 46 457 -46 457
0 46 457 -46 457
0 45 151 -45 151
0 45151 -45 151
7459197 2 896 390 4562 807
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04 Finanéno-ekonomicka analyza a ukazovatele finanénej
analyzy

Beiné Predchadzajuce

Udajev uctovné uétovné

EUR  Struktira majetku, zavizkov a vlastného imania obdobie obdobie
Al Dlhodoby nehmotny majetok 0 0
Al Dlhodoby hmotny majetok 0 0
B.N Dlhodobé pohladavky 6964 9756
1.DLHODOBY MAJETOK SPOLU 6 964 9756
B.l. Zasoby 0 0
B.IIl.  Kratkodobé pohladavky 2612388 1510691
B.V. Financ¢né ucty 4 839 845 1375943
2. KRATKODOBY MAJETOK 7452233 2886 634
C. Casové rozlisenie 0 0
MAJETOK SPOLU: 7 459 197 2896 390
A 3. VLASTNE IMANIE 4240 754 -9 898 965
B.. 4. DLHODOBE ZAVAZKY 0 12 565 283
B.II. Dlhodobé rezervy 0 0
B.V. Kratkodobé rezervy 0 46 457
B.IV. Kratkodobé zavazky 3218443 138 464
B.VI.  Beiné bankové uvery 0 0
5. KRATKODOBE ZAVAZKY 3218443 184 921
C Casové rozlidenie 0 45151
ZAVAZKY SPOLU 3218443 12 750 204
Beiné Predchadzajice

uctovné uctovné

obdobie obdobie
Pracovny kapitél (pol.2-5) 4233790 2701713
Fixny kapital (pol.1) 6 964 9756
Prevadzkovy kapital 4240 754 2711469
Kritkodoba zadlzenost 3218443 184921
DIhodobé zadizenost ] 12 565 283
Vlastné imanie 4240754 -9 898 965
Zdroje majetku 4240754 2711469
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Struktira nakladov a vynosov
Triby celkom

Néklady na tovar
Spotreba materialu
Sluzby

Obchodnd marza
Pridana hodnota

Osobné naklady
Ostatné naklady (vynosy)
EBITDA

Odpisy a opravné polozky k dlhodobému majetku
EBIT

Zisk/strata z finanénych aktivit
Dan z prijmu
Zisk po zdaneni

UKAZOVATELE LIKVIDITY
Likvidita 1.stupna
Likvidita 2.stupna
Likvidita 3.stupna

UKAZOVATELE RENTABILITY

ROS - rentabilita trzieb

( EBIT / Triby celkom)

ROI - rentabilita celkového kapitalu
{ EBIT / Prevadzkovy kapital)

ROE - rentabilita vlastného kapitalu
( Zisk po zdaneni / Vlastné imanie )

UKAZOVATELE OBRATKOVOSTI
Obratkovost vloZeného kapitalu
(Trzby celkom / Prevadzkovy kapital)
Doba obratu pohladavok
(kratkodobé pohfadavky*365)/triby
Doba obratu zavazkov

(kratkodobé zavazky*365)/naklady

UKAZOVATELE ZADLZENOSTI

Celkova zadlzenost aktiv

(cudzi kapital/aktiva)

Dlhodoba zad(Zenost aktiv

(dlhodobé cudzie zdroje/aktiva)

Financ¢na paka

(aktiva/vlastny kapital)

Urokové krytie

((zisk pred zdanenim + Uroky)/nakladové uroky)
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Beiné
uétovné
obdobie

5543 000

0
0
707 998

5543 000
4 835 002

0
0
4 835 002

0
4 835 002

150 553

394 394
4290 055

Beiné
uctovné
obdobie

1,50
2,32
2,32
0,87
1,14

1,01

1,31

172

1659,23

0,43

0,00

1,76

35,58

Predchadzajlice
uctovné
obdobie

5543 001

0
0
857 699

5543 001
4 685 302

0

-8780
4 694 082

0
4 694 082

704 800

839128
3150154

Predchadzajuce
uctovné
obdobie

9,94
20,85
20,85

0,85

1,73

-0,32

2,04

100

58,92

4,40
4,34

-0,29

6,71



05 Udalosti osobitného vyznamu

Dria 01.01.2021 Spolocnost zanikla v dosledku zliéenia so spoloénostou Mars SR, kom. spol., ako
univerzalnym pravnym nastupcom Spoloc¢nosti a prevzala jej vietky prava a povinnosti.

06 Naklady na vyskum a vyvoj

Spolo¢nost nedosiahla Ziadne vyznamné Uspechy v oblasti vyskumu a vyvoja.

07 Nadobudanie akcii a podielov

Vo finanénom roku Spolo¢nost nenadobudla Ziadne vlastné akcie, do€asné listy, obchodné podiely
a akcie, docasné listy, obchodné podiely materskej G¢tovnej jednotky podla § 22 zakona o Uétovnictve
¢.431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskorsich predpisov.

Spolo¢nost nezalozila ani nevlastni Ziadnu organizaénu zloZku v zahrani&i.

08 Informacia o rozdeleni zisku alebo straty

Statutarny organ navrhuje GEtovny zisk ponechat ako nerozdeleny zisk minulych rokov.

09 Aktivity v oblasti Zivotného prostredia

Spolocnost povaZuje za svoju povinnost pracovat na zlep3eni socidlneho prostredia a trvalo sa usiluje
o zvydenie Setrnosti a zniZovania negativnych vplyvov na Zivotné prostredie.

10 Personadlna politika

Spolo¢nost nema Ziadnych zamestnancov.
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11 Sprdava auditora vrdtane uctovnej zavierky

Tvori prilohu €.1 tejto vyroénej spravy.

V Senici dna 18.06.2021

S

Daniela Hlavackova
Vykonny riaditel’
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